SCHEMATIC

QZ? e ACC.079.0

Mlvv Kit accessori staffa pedana APRILIA RS660 / TUONO 660 2020 -->

ELENCO PARTI / PARTS LIST
# QTA/ QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 1 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1
2 1 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1
3 1 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1
4 1 Staffa / Bracket 50.55.1270.0
5 2 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1
) 6 2 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1

PEDANA ORIGINALE
ORIGINAL FOOTREST

50.5S5.1270.0

\ STAFFA SILENZIATORE

SILENCER BRACKET




